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Katowice: "Filharmonia Malucha" - koncert dla maluchów i dzieci w

brzuszku

W najbliższą niedzielę - 18 stycznia - odbędzie się wyjątkowe wydarzenie kulturalne. W Filharmonii Śląskiej szykuje się

kolejny koncert muzyki klasycznej dla maluchów, niemowlaków i dzieci w brzuszkach z cyklu "Filharmonia Malucha". Tym

razem jego zimowa odsłona, czyli Koncert Zimowy Filharmonii malucha.

Spotkanie, które systematycznie organizuje Bujnowicz Konsorcjum odbędzie się o godz. 10.00 i 12.00. 

Na scenie Filharmonii Śląskiej (ul. Sokolska 2), wystąpi „Silesian Brass Artists, czyli Maciej Piątek (trąbka), Dariusz Tkaczyk (trąbka),

Sylwia Majchrzak (waltornia), Beniamin Klop (puzon), Jakub Sznajder (tuba). 

Bilety w cenie: dorośli – 20 zł, dzieci 1-6 lat – 15 zł, niemowlaki – wstęp wolny 

dostępne w przedsprzedaży internetowej na stronie Organizatora: www.filharmoniamalucha.pl 

Bilety w cenie: dorośli – 25 zł, dzieci 1-6 lat – 20 zł, niemowlaki – wstęp wolny 

dostępne bezpośrednio przed koncertem.

Tydzień później - 25 stycznia - Koncert Zimowy Filharmonii malucha zaplanowano w Filharmonii Częstochowskiej (ul. T. Wilsona 16).

Rozpocznie się on o godz. 11. Dla najmłodszych zagra Percussion Ensemble. W jego skład wchodzą: Marcin Serwaciński (instr.

perkusyjne), Jakub Brawata (fortepian), Filip Filipski (instr. perkusyjna), Jędrzej Tukaj (instr. perkusyjne). 

Bilety w cenie: Sprzedaż internetowa i ekskluzywna: 

Dzieci do 1 roku życia (niemowlaki) – wstęp wolny (siedzą na kolanach) 

Dzieci pomiędzy 1 a 6 rokiem życia – 15 zł (bilet ulgowy) 

Dzieci powyżej 6 roku życia i dorośli – 20 zł (bilet normalny) 

Sprzedaż bezpośrednia w kasie: 

Dzieci do 1 roku życia (niemowlaki) – wstęp wolny (siedzą na kolanach) 

Dzieci pomiędzy 1 a 6 rokiem życia – 20 zł (bilet ulgowy) 

Dzieci powyżej 6 roku życia i dorośli – 25 zł (bilet normalny) 

 

*WOŚP 2015 W WOJ. ŚLĄSKIM - ZDJĘCIA, WIDEO, RELACJE, CIEKAWOSTKI, PRZYDATNE INFORMACJE 

*Abonament RTV 2015 droższy! [ILE WYNOSI ABONAMENT + ZWOLNIENIA] Kto nie musi płacić abonamentu? 

*Poszukiwani przestępcy z woj. śląskiego. Czy widziałeś te osoby? [TOPLISTA POSZUKIWANYCH] 

*Aneta Zając nago w Playboyu [PIKANTNE ZDJĘCIA + WIDEO] 

*Strajk w Kopalni Węglowej. Górnicy nie odpuszczają![NAJNOWSZE INFORMACJE] 

*Śląsk Plus - pierwsza rejestracja za darmo. Zobacz nowy interaktywny tygodnik o Śląsku

http://www.dziennikzachodni.pl/artykul/3706582,poszukiwani-przestepcy-z-woj-slaskiego-czy-widziales-te-osoby-toplista-poszukiwanych,id,t.html
http://www.slaskplus.pl/
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